Stalen kabelgootsysteem
STAGO KB284 ZINC+
PRODUCT BROCHURE 2023
powered by         wibe group
2 PbG31.2NL21Sept2023
Durable cable trays for all
types of installations
• Extensive range in dierent system heights, widths, lengths, perforation

STAGO KABELGOTEN
KB284 Kabelgoten
Veilige werklast diagrammen
Lengte materiaal
Type Afmetingen
A/B (mm)
Lengte
C (mm)
Ref. Nr.
Kabelgoot geperforeerd L = 3000 mm
Geperforeerde stalen kabelgoot voor het geleiden van kabels door de gehele installatie. Ontworpen met afgeronde
kraalrand om de kabels te beschermen en bodemprofilereing voor verstevigde eigenschappen. Dikte 1 mm.
Verbind individuele lengtes met elkaar door gebruik te maken van een schroefloze Unilock verbinding of een
schroefkoppeling met M6 bouten en moeren.
Uitvoering: Zinc+.
Kabelgoot geperforeerd 100 60x100 3000 CSU46011004
Kabelgoot geperforeerd 150 60x150 3000 CSU46011504
Kabelgoot geperforeerd 200         60x200 3000 CSU46012004
Kabelgoot geperforeerd 300 60x300 3000 CSU46013004
Kabelgoot geperforeerd 400 60x400 3000 CSU46014004
Kabelgoot geperforeerd 500 60x500 3000 CSU46015004
Kabelgoot geperforeerd 600 60x600 3000 CSU46016004
Deksel L = 2000 mm
Optionele deksel kan worden gemonteerd voor een betere bescherming van de kabel tegen stof, vocht, UV enz.
Geleverd in 2m lengte. Klikbevestiging aan kabelgoten met behulp van universele dekselklem (CSU08855000).
Uitvoering: Zinc+.
Deksel 100 100 2000 CSU88161104
Deksel 150 150 2000 CSU88161504
Deksel 200 200 2000 CSU88163004
Deksel 300 300 2000 CSU88164304
Deksel 400 400 2000 CSU88166004
Deksel 500 500 2000 CSU88167004
Deksel 600 600 2000 CSU88168004
Scheidingsschot L = 3000 mm
Gebruik het scheidingsschot om afgescheiden compartimenten te creëren in de kabelgoot. Schroefloze bevestiging icm
grendel klem (enkel hoogte 60) of schroefbare bevestiging met M6x10 bouten en moeren.
Uitvoering: Zinc+.
Scheidingsschot 60 60 3000 CSU86020000
PbG31.2NL21Sept2023 9
KB284 Kabelgoten
Zinc+ Lengte materiaal
Verstelbaar hoekstuk
Voor het maken van horizontale bochten met variabele hoek. Gebruik schroefloze snelbevestigingsveer voor platte
hulpstukken (CSU08856050) of M6x10 bouten en moeren voor de bevestiging.
Uitvoering: plaatstaal, Zinc+.
Verstelbaar hoekstuk 100 60x100 CSU86521004
Verstelbaar hoekstuk 150 60x150 CSU86521504
Verstelbaar hoekstuk 200 60x200 CSU86522004
Verstelbaar hoekstuk 300 60x300 CSU86523004
Verstelbaar hoekstuk 400 60x400 CSU86524004
Verstelbaar hoekstuk 500 60x500 CSU86525004
Verstelbaar hoekstuk 600 60x600 CSU86526004
Aanzetstuk
Voor het maken van haakse aftakkingen op ieder gewenste positie in de kabelgoot. Gebruik schroefloze
snelbevestigingsveer voor platte hulpstukken (CSU08856050) of M6x10 bouten en moeren voor de bevestiging.
Uitvoering: Zinc+.
Aftakkingsstuk 100 60x100 CSU86071004
Aftakkingsstuk 150 60x150 CSU86071504
Aftakkingsstuk 200 60x200 CSU86072004
Aftakkingsstuk 300 60x300 CSU86073004
Aftakkingsstuk 400 60x400 CSU86074044
Aftakkingsstuk 500 60x500 CSU86075004
Aftakkingsstuk 600 60x600 CSU86076004
Aanzetstuk deksel
Voor het beschermen van bekabeling en ter voorkoming van stofophoping. Monteren op aanzetstuk met universele
dekselklem (CSU08855000).
Uitvoering: Zinc+.
Aftakkingsstuk deksel 100 100 CSU80071004
Aftakkingsstuk deksel 150 150 CSU80071504
Aftakkingsstuk deksel 200 200 CSU80072004
Aftakkingsstuk deksel 300 300 CSU80073004
Aftakkingsstuk deksel 400 400 CSU80074004
Aftakkingsstuk deksel 500 500 CSU80075004
Aftakkingsstuk deksel 600 600 CSU80076004
Form Pieces
Type Afmetingen
A/B (mm)
Ref. Nr.
90° Hoekstuk
Voor het maken van horizontale bochten 90°. Monteren aan kabelgoot met snelbevestigingsveer (CSU08856050)
of schroefbare bevestiging met M6x10 bouten en moeren.
Uitvoering: Zinc+.
90° Hoekstuk 100 60x100 CSU86061004
90° Hoekstuk 150 60x150 CSU86061504
90° Hoekstuk 200 60x200 CSU86062004
90° Hoekstuk 300 60x300 CSU86063004
90° Hoekstuk 400 60x400 CSU86064004
90° Hoekstuk 500 60x500 CSU86065004
90° Hoekstuk 600 60x600 CSU86066004
90° Hoekstuk deksel
Optionele 90° deksel voor betere kabelbescherming. Monteren op hoekstuk met universele dekselklem (CSU08855000).
Uitvoering: Zinc+.
90° Hoekstuk deksel 100 100 CSU80061004
90° Hoekstuk deksel 150 150 CSU80061504
90° Hoekstuk deksel 200 200 CSU80062004
90° Hoekstuk deksel 300 300 CSU80063004
90° Hoekstuk deksel 400 400 CSU80064004
90° Hoekstuk deksel 500 500 CSU80065004
90° Hoekstuk deksel 600 600 CSU80066004
10 PbG31.2NL21Sept2023
STAGO KABELGOTEN
KB284 Kabelgoten
Zinc+ Hulpstukken
Form pieces
Type Afmetingen
A/B (mm)
Ref. Nr.
Kruisstuk
Voor het maken van kruisingen met gelijke breedte. Gebruik schroefloze snelbevestigingsveer voor platte hulpstukken
(CSU08856050) of M6x10 bouten en moeren voor de bevestiging.
Uitvoering: plaatstaal, Zinc+
Kruisstuk 100 60x100 CSU86161004
Kruisstuk 150 60x150 CSU86161504
Kruisstuk 200 60x200 CSU86162004
Kruisstuk 300 60x300 CSU86163004
Kruisstuk 400 60x400 CSU86164004
Kruisstuk 500 60x500 CSU86165004
Kruisstuk 600 60x600 CSU86166004
Kruisstuk deksel
Voor het beschermen van bekabeling en ter voorkoming van stofophoping. Monteren op kruisstuk met universele
dekselklem (CSU08855000).
Uitvoering: Zinc+.
Kruisstuk deksel 100 100 CSU80161004
Kruisstuk deksel 150 150 CSU80161504
Kruisstuk deksel 200 200 CSU80162004
Kruisstuk deksel 300 300 CSU80163004
Kruisstuk deksel 400 400 CSU80164004
Kruisstuk deksel 500 500 CSU80165004
Kruisstuk deksel 600 600 CSU80166004
Verstelbaar verval / stijgstuk
Voor het maken van verticale stijgbochten 90°. Gebruik schroefloze snelbevestigingsveer voor platte hulpstukken
(CSU08856050) of M6x10 bouten en moeren voor de bevestiging.
Uitvoering: plaatstaal, Zinc+
Verstelbaar verval / stijgstuk 100 60x100 CSU86231004
Verstelbaar verval / stijgstuk 150 60x150 CSU86231504
Verstelbaar verval / stijgstuk 200 60x200 CSU86232004
Verstelbaar verval / stijgstuk 300 60x300 CSU86233004
Verstelbaar verval / stijgstuk 400 60x400 CSU86234004
Verstelbaar verval / stijgstuk 500 60x500 CSU86235004
Verstelbaar verval / stijgstuk 600 60x600 CSU86236004
T-stuk deksel
Voor het beschermen van bekabeling en ter voorkoming van stofophoping.
Monteren op T-stuk met universele dekselklem (CSU08855000).
Uitvoering: Zinc+.
T-stuk deksel 100 100 CSU80151004
T-stuk deksel 150 150 CSU80151504
T-stuk deksel 200 200 CSU80152004
T-stuk deksel 300 300 CSU80153004
T-stuk deksel 400 400 CSU80154004
T-stuk deksel 500 500 CSU80155004
T-stuk deksel 600 600 CSU80156004
T-stuk
Voor het maken van haakse aftakkingen  op elke gewenste positie in de kabelgoot. Gebruik schroefloze
snelbevestigingsveer voor platte hulpstukken (CSU08856050) of M6x10 bouten en moeren voor de bevestiging.
Uitvoering: plaatstaal, Zinc+
T-stuk 100 60x100 CSU86151004
T-stuk 150 60x150 CSU86151504
T-stuk 200 60x200 CSU86152004
T-stuk 300 60x300 CSU86153004
T-stuk 400 60x400 CSU86154004
T-stuk 500 60x500 CSU86155004
T-stuk 600 60x600 CSU86156004
PbG31.2NL21Sept2023 11
KB284 Kabelgoten
Zinc+ Hulpstukken
Eindplaat / Verloopstuk
Voor het afsluiten van kopse zijden van de kabelgoot en symmetrisch of asymmetrisch reduceren van kabelgoten. Montage
met M6x10 bouten en moeren voor de bevestiging. Uitvoering: Zinc+.
Eindplaat / Verloopstuk 100 60x100 CSU86041000
Eindplaat / Verloopstuk 150 60x150 CSU86041500
Eindplaat / Verloopstuk 200 60x200 CSU86042000
Eindplaat / Verloopstuk 300 60x300 CSU86043000
Eindplaat / Verloopstuk 400 60x400 CSU86044000
Eindplaat / Verloopstuk 500 60x500 CSU86045000
Eindplaat / Verloopstuk 600 60x600 CSU86046000
Universeel verloopstuk vast
Universeel verloopstuk te gebruiken voor de overgang van een brede naar een smallere kabelgoot. De kortere lengte van het
verloopstuk is geschikt tot tot maat 300 en gebruik de langere lengte wanneer een grotere breedte nodig is.
Uitvoering: Zinc+.
Universeel verloopstuk vast 60 L = 607 60 CSU88940000
Universeel verloopstuk vast 60 L = 957 60 CSU88960000
Stijg / vervalstuk vlak
Voor het maken van verticale vervalbochten 90°. Gebruik schroefloze snelbevestigingsveer voor platte hulpstukken
(CSU08856050) of M6x10 bouten en moeren voor de bevestiging. Uitvoering: plaatstaal, Zinc+
Stijg / vervalstuk vlak 60x100 CSU86221004
Stijg / vervalstuk vlak 60x150 CSU86221504
Stijg / vervalstuk vlak 60x200 CSU86222004
Stijg / vervalstuk vlak 60x300 CSU86223004
Stijg / vervalstuk vlak 60x400 CSU86224004
Stijg / vervalstuk vlak 60x500 CSU86225004
Stijg / vervalstuk vlak 60x600 CSU86226004
Stijg / vervalstuk deksel vlak
Voor het beschermen van bekabeling en ter voorkoming van stofophoping. Monteren op stijg / vervalstuk met universele
dekselklem (CSU08855000). Uitvoering: Zinc+.
Stijg / vervalstuk deksel vlak 100 CSU80221004
Stijg / vervalstuk deksel vlak 150 CSU80221504
Stijg / vervalstuk deksel vlak 200 CSU80222004
Stijg / vervalstuk deksel vlak 300 CSU80223004
Stijg / vervalstuk deksel vlak 400 CSU80224004
Stijg / vervalstuk deksel vlak 500 CSU80225004
Stijg / vervalstuk deksel vlak 600 CSU80226004
Universeel aftakstuk deksel vlak
Voor het maken van alle horizontale hoek-, T- en kruisverbindingen. Gebruik schroefloze snelbevestigingsveer voor platte
hulpstukken (CSU08856050) of M6x10 bouten en moeren voor de bevestiging. Uitvoering: plaatstaal, Zinc+
Universeel aftakstuk deksel vlak 60 60 CSU86110004
Universeel aftakstuk vlak
Voor het beschermen van bekabeling en ter voorkoming van stofophoping. Monteren op aftakstuk met universele
dekselklem (CSU08855000). Uitvoering: Zinc+.
Universeel aftakstuk vlak - CSU88980000
Hulpstukken
Type Afmetingen
A/B (mm)
Ref. Nr.
Verstelbaar verval / stijgstuk dekstel
Voor het beschermen van bekabeling en ter voorkoming van stofophoping. Monteren op verval / stijkstuk met universele
dekselklem (CSU08855000). Uitvoering: Zinc+.
Verstelbaar verval / stijgstuk dekstel 100 CSU80231004
Verstelbaar verval / stijgstuk dekstel 150 CSU80231504
Verstelbaar verval / stijgstuk dekstel 200 CSU80232004
Verstelbaar verval / stijgstuk dekstel 300 CSU80233004
Verstelbaar verval / stijgstuk dekstel 400 CSU80234004
Verstelbaar verval / stijgstuk dekstel 500 CSU80235004
Verstelbaar verval / stijgstuk dekstel 600 CSU80236004
12 PbG31.2NL21Sept2023
STAGO KABELGOTEN
KB284 Kabelgoten
Zinc+ Hulpstukken
Ophanginrichtingen
Type Afmetingen
A/B (mm)
Lengte
C (mm)
Ref. No.
Suspension beam
Voor tweezijdige plafondmontage met 2 stuks draadpendel M10. Kabelgoot is geheel opgesloten, maar kan extra worden
bevestigd met bevestigingsschroef M6x10. Uitvoering: Thermisch Verzinkt
Suspension beam 100 100  791063
Suspension beam 200 200  791064
Suspension beam 300 300  791065
Suspension beam 400 400  791066
Suspension beam 500 500  791067
Suspension beam 600 600  791068
Open C-beugel
Voor centrale ophanging met draadpendel M10. De kabelgoot kan in de bodem van de C-beugel worden gefixeerd.
Uitvoering: Thermisch Verzinkt.
Open C-beugel Medium 100 100 CSU08173100
Open C-beugel Medium 150 150 CSU08171500
Open C-beugel Medium 200 200 CSU08173200
Open C-beugel Medium 300 300 CSU08173300
Open C-beugel Zwaar 400 400 CSU14174000
Open C-beugel Zwaar 500 500 CSU14175000
Open C-beugel Zwaar 600 600 CSU14176000
Wandconsole
Voor wandmontage van kabelgoot, verticale onderdelen of pendel-/bevestigingsrails.
Uitvoering: staal, thermisch verzinkt.
Wandconsole 50i 100 100 CSU795316

Lengte
C (mm)
Ref. Nr.
Plafondbeugel open
Voor plafondmontage van kabelgoten met draadpendel M10.
Uitvoering: staal, thermisch verzinkt
Plafondbeugel open CSU08020200
KB284 Kabelgoten
Zinc+ Ondersteuningssystemen
Hangconsole 2F
De lengte van de pendel kan worden verlengd met behulp van de pendelbevestigingsrail 24/48 en de railverbinder 2FJ.
Uitvoering: staal, thermisch verzinkt.
Hangconsole 2F 280 280 717196
Hangconsole 2F 370 370 717197
Hangconsole 2F 505 505 717198
Hangconsole 2F 640 640 CSU794202
Hangconsole 2F 730 730 717199
Hangconsole 2F 865 865 CSU794203
Hangconsole 2F 1000 1000 717200
Hangconsole 2F 1500 1500 787276
Hangconsole 20 Dubbel
Verticale console, dubbelzijdig, te gebruiken voor verticale installatie samen met draagarm 50, vanaf een plafond of op
een vloer. Kan ook als draagarm aan een wand worden geïnstalleerd.
Uitvoering: staal, thermisch verzinkt.
Hangconsole 20 Dubbel 280 280 CSU794204
Hangconsole 20 Dubbel 370 370 CSU794205
Hangconsole 20 Dubbel 505 505 715723
Hangconsole 20 Dubbel 640 640 CSU794206
Hangconsole 20 Dubbel 730 730 715724
Hangconsole 20 Dubbel 865 865 CSU794207
Hangconsole 20 Dubbel 1000 1000 715725
Hangconsole 20 Dubbel 1495 1495 715726

Bouten, moeren en sluitringen worden geleverd in een zak van 100 stuks.
Uitvoering: staal, thermisch verzinkt
T-bout 26U M8  M8x30  30 CSU795595
T-bout 26U M10 M10x30 50 CSU795589
T-bout 26U M10 M10x40 60 CSU795590
14 PbG31.2NL21Sept2023
STAGO KABELGOTEN
Montagetoebehoren
Type Afmetingen
A/B (mm)
Ref. Nr.
Koppelplaat
Koppelplaat om twee lengtes kabelgoten te verbinden. Bevestiging met bouten M6x10 en moeren.
Gebruik 2 koppelstukken per kabelgoot.
Uitvoering: Zinc+.
Koppelplaat 60 60 CSU86030000
Unilock schroefloze koppelplaat
Schroefloze Unilock koppelplaat voor systeemhoogte 60, te gebruiken om twee lengtes kabelgoten te verbinden. Optionele
bevestiging met bouten M6x10 & moeren. Gebruik 2 koppelingen per kabelgoot.
Uitvoering: ZinC+
Unilock schroefloze koppelplaat 60 60 CSU88010109
Bodemkoppelplaat
Optionele bodemkoppelplaat voor verbeterde systeemuitlijning en stabiliteit.
Uitvoering: Zink+.
Bodemkoppelplaat 300 300 CSU80703000
Bodemkoppelplaat 400 400 CSU80704000
Bodemkoppelplaat 500 500 CSU80705000
Bodemkoppelplaat 600 600 CSU80706000
Verstelbaar verval / stijgstuk
Voor het construeren van horizontale verzetten en variabele verval- en stijghoeken. Gebruik 2 koppelstukken per kabelgoot.
Te verbinden aan kabelgoot met bevestigingsschroef M6x10.
Uitvoering: Zinc+